



Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի Տիգրան Չուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի

տնօրենի ժ/Պ՝  Ս.Վերանյան

«29»  2024թ.

**«Վանաձորի Տիգրան Չուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի
2024թ.-ի գնումների պլան**

Պատվիրատուն «Վանաձորի Տիգրան Չուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադարոցական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պաշտպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)
1	2	3	4		5	6
Ապրանքներ						
	1. Գրասենյակային նյութեր				450000,00	
	Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր				150000,00	
30197622	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքների, Ա-4	տուփ	22	2000	44000	ՄԱ
30197646	Թուղթ / Ա-3	տուփ	10	5000	50000	ՄԱ
30197233	Թղթապանակ թելով	հատ	60	120	7200	ՄԱ
30192123	Ֆլումաստեր	տուփ	2	250	500	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	20	50	1000	ՄԱ
30192100	Ուետին	հատ	10	100	1000	ՄԱ
30192133	Սրիչ	հատ	5	200	1000	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	20	650	13000	ՄԱ
39263200	Աշխատավարձ գիրք	հատ	1	1100	1100	ՄԱ
30197231	Ֆայլ Ա4	տուփ	4	1000	4000	ՄԱ
30192710	Սոսիսձ	հատ	5	150	750	ՄԱ
22811130	Նոտայի տետր	հատ	20	100	2000	ՄԱ
37821150	Կավիճ	տուփ	2	900	1800	ՄԱ
30197111	Ասեղներ կարիչի	տուփ	8	100	800	ՄԱ
30197322	Կարիչ	հատ	5	750	3750	ՄԱ
22811130	Տետր 12թ	հատ	30	40	1200	ՄԱ
22811130	Տետր 48թ	հատ	10	160	1600	ՄԱ
30192730	Կազմ կաշուն	տուփ	1	1100	1100	ՄԱ
30234650	Հիշողության կրիչ 32 GB	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
44531120	Բանալիների կախիչ /գունավոր/	հատ	24	50	1200	ՄԱ
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	4	900	3600	ՄԱ
3014000	Հաշվիչ	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
30197231	Ֆայլ մեծ Ա-3	հատ	10	70	700	ՄԱ
30192130	Մատիտ սև	հատ	12	100	1200	ՄԱ
	Հագուստ				300000,00	
18300000	Հագուստ	հատ	30	10000	300000	ՄԱ

	2. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				979000,00	
44921500	Գիպսային ծեփամածիկ 30կգ	հատ	15	4200	63000,00	ՄԱ
44192400	Գիպսային շաղախ 30կգ, ձեռքի աշխ	հատ	20	2600	52000,00	ՄԱ
31500000	Լամպ LED 13W	հատ	60	900	54000,00	ՄԱ
44111412	Լատեքսային Ներկ L 15լ	հատ	15	22500	337500,00	ՄԱ
44830000	Լուծիչ 646 09լ	հատ	4	950	3800,00	ՄԱ
42130000	Ծորակ	հատ	5	8000	40000,00	ՄԱ
44111412	Ներկ Էմալ 2,7 կգ	հատ	10	4200	42000,00	ՄԱ
44192700	Ներկազլանիկ	հատ	11	1700	18700,00	ՄԱ
39221460	Վրձին	հատ	10	800	8000,00	ՄԱ
39530000	Գորգ-քեչա	Մ	60	6000	360000,00	ՄԱ
	3. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				100000,00	
39713410	Դոլլ քամիչով	հատ	3	15000	45000,00	ՄԱ
39522330	Ֆիբր	հատ	15	1000	15000,00	ՄԱ
39812600	Մաքրող փոշի	հատ	15	300	4500,00	ՄԱ
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	15	530	7950,00	ՄԱ
39221270	Թաս կլոր	հատ	3	2500	7500,00	ՄԱ
18421130	Ձեռնոց ռեզինի	զույգ	9	350	3150,00	ՄԱ
39831240	Ժավել Լիլուս	հատ	5	400	2000,00	ՄԱ
33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	149	100	14900,00	ՄԱ
	4. Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայություններ				1950000,00	
65310000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1		200000,00	ՄԱ
65210000	Գազ	դրամ	1		1750000,00	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ				63000,00	
90512000	Ջուր	դրամ	1		40000,00	ՄԱ
64211100	Աղբ	դրամ	1		23000,00	ՄԱ
64200000	Կապի ծառայություններ	դրամ	1		120000,00	ՄԱ
	5. Վարչական սարքավորումներ				800000,00	ՄԱ
39111140	Աթոռ	հատ	50	8000	400000,00	ՄԱ
37311310	Ջութակ	հատ	1	100000	100000,00	ՄԱ
37311180	Սաքսոֆոն	հատ	1	200000	200000,00	ՄԱ
37311410	Ֆլեյտա	հատ	1	100000	100000,00	ՄԱ
	6. Այլ ծառայություններ				1750000,00	
85121000	Բուժ. Չնտում	դրամ	1		88000,00	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	հատ	6		36000,00	ՄԱ
65200000	Գազի սպասարկման ծառայություն	դրամ	1		80000,00	ՄԱ
92511110	Արխիվային ծառայություն	հատ	1		25000,00	ՄԱ
50311250	Քարթրիջի լիցքավորում	հատ	6	3000	18000,00	ՄԱ
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	հատ	1		3000,00	ՄԱ
45231215	Ազդանշանային համակարգի տեղադրում	դրամ	1		1500000,00	
	7. Պատուհանների փոխարինման աշխատանքներ				5700000,00	
45421122	Պատուհանների փոխարինման աշխատանքներ	հատ	1		5700000,00	ԳՀ
	Ընդամենը				11912000,00	